
 

 

UCHWAŁA NR XVI.105.2016 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz na podstawie art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.   o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łomżyńskiego, Rada Gminy 

Śniadowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się: 

1) drogę położoną  w obrębie miejscowości Stare Ratowo (działki nr 132, 136/1 i 136/2)  oraz miejscowości 

Mężenin (działki nr 107, 88 i 85/1) na terenie Gminy Śniadowo, jako przedłużenie drogi gminnej  

nr 105927B i ustala się nowy przebieg drogi gminnej,  w relacji Śniadowo –  Stare Ratowo – Mężenin; 

2) drogę w m. Śniadowo, ul. Szosowa (działki nr 229, 230/1 i 68/8) w relacji od drogi wojewódzkiej   nr 677 

do drogi powiatowej nr 1946B; 

3) przedłużenie drogi gminnej 105927B o działki nr 118, 117, cz. 124/2, 3/6 i 3/7, położone w obrębie 

miejscowości Stare Ratowo, działki nr 131, 132, 144/3, 130/6, 114/24, 114/26, 114/28, 114/30, 114/32, 

147/2 i 114/34 w obrębie miejscowości Ratowo Piotrowo i ustala się nowy przebieg drogi gminnej  

nr 105927B w relacji od drogi powiatowej nr 2110B do drogi wojewódzkiej nr 677; 

4) przedłużenie drogi gminnej 105925B położonej w miejscowości Koziki o działkę 152 i ustala się nowy 

przebieg drogi gminnej po lewej i prawej stronie drogi powiatowej nr 1942B w miejscowości Koziki  

do drogi wojewódzkiej nr 677; 

5) działki nr 29 i 98, w relacji od drogi powiatowej nr 1951B w miejscowości Zalesie Poczynki  do granicy 

powiatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Śniadowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi  w życie  

z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Grzegorz Malinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lipca 2016 r.

Poz. 2761


		2016-07-01T13:12:54+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




